
 
 

 

Platnost formuláře od  3.1.2020 

Strana 1 / 6 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OP“  
Číslo smlouvy: G0841 
 

WWW.OTIS.CZ 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. G0841 

a servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek“) 

Objednatel  
Obchodní firma, jméno, název: Nemocnice Litoměřice, a.s. (dále jen objednatel) 
Sídlo, místo podnikání – ulice, číslo: Žitenice 2084 
Sídlo, místo podnikání – PSČ, město: Předměstí, 412 01 Litoměřice  

Rejstříkový soud: 
Krajský soud v Ústí nad Labem, Sp.zn. B2641, zápis ze 
dne 19.6.2017 

Identifikační číslo: 06199518 
Daňové identifikační číslo: CZ 06199518 
Banka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu / kód banky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jednající dle OR: Ing. Radek Lončák, MBA, předseda představenstva  
Ve věci smlouvy oprávněn jednat: Ing. Radek Lončák, MBA, předseda představenstva   
Kontaktní údaje - telefon a e-mail: xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx@nemocnice-lt.cz 
Ve věcech technických/oprav oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxx@nemocnice-lt.cz 
Kontaktní údaje - telefon a email: xxxxxxxxxxxxx  
Adresa pro zasílání faktur/oznámení: Možno zasílat i e-mailem - pokud ANO - uveďte e-mail  
 xxxxxxxxxxxxx@nemocnice-lt.cz 
  
Název projetu/adresa zařízení: Nemocnice Litoměřice  

Zhotovitel  
Obchodní firma: OTIS a.s. (dále jen zhotovitel) 
Sídlo – ulice, číslo: J. Opletala 3506/45 
Sídlo – PSČ, město: 690 02 Břeclav 

Rejstříkový soud: 
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze 
dne 30. září 1991 

Identifikační číslo: 423 24 254 
Daňové identifikační číslo: CZ423 24 254 
Banka: xxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu / kód banky: xxxxxxxxxxxxxx 

Jednající: 
Pavel Skopec, prokurista 
Radovan Zajíček, prokurista 

Obchodní zástupce: xxxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech smluvních – kontakty: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx@otis.com 
Vedoucí servisního střediska:  xxxxxxxxxx  
Ve věcech technických – kontakty na VSS: xxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxx@otis.com  
Kontaktní adresa pobočky: Otis a.s. 
 Dvořákova 3134, Ústí nad Labem  

Datum účinnosti dodatku od: 1. 3. 2021 

Hlášení provozních poruch: 800 107 525 (Otisline) 

 

 

 

 



 
 

 

Platnost formuláře od  3.1.2020 

Strana 2 / 6 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OP“  
Číslo smlouvy: G0841 
 

WWW.OTIS.CZ 

1 Úvodní ustanovení 

1.1.  Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. G0841 na servis a opravy zdvihacích zařízení s účinností od 

1.4.2008, dále Dodatek č. 1 s účinností od 1.7.2016, na jejichž základě se zhotovitel zavázal pro 
objednatele provádět servisní činnosti na zdvihacích zařízení v objektu Nemocnice Litoměřice a.s, za 
podmínek ve Smlouvě sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané 
výši.   
 

2 Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 1.1.4 takto:  

1.1.4. Odborné zkoušky (jsou zahrnuty v paušální ceně) 
Zhotovitel zajistí provedení odborné zkoušky výtahu k ověření funkce a způsobilosti k dalšímu provozu, 
zahrnující i prověření elektrického zařízení. S výsledky odborných zkoušek a posouzení provozních rizik je 
objednatel seznámen formou písemného protokolu. 
V případě, že objednatel přistoupí k ukončení této smlouvy před uplynutím doby stanovené pro provedení 
odborných zkoušek počítané od data účinnosti tohoto dodatku č. 2, pak je zhotovitel povinen ke dni 
ukončení této smlouvy provést vyúčtování paušálních částek vztahujících se k provádění odborných 
zkoušek tak, že nevyčerpaná část těchto částek k dosud neprovedeným odborným zkouškám počítaná ke 
dni ukončení této smlouvy bude vrácena objednateli a vyčerpaná část paušálních částek za již provedené 
odborné zkoušky ke dni ukončení této smlouvy bude doplacena zhotoviteli. Zhotovitel je zároveň povinen 
na výzvu objednatele předložit mu bez zbytečného odkladu způsob vyúčtování dle předchozí věty.  

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl.1.1.2 takto:  

1.1.2 Provozní prohlídky (jsou zahrnuty v ceně paušálu) 
Provozní prohlídky předmětných zařízení jsou prováděny výtahovým dozorcem zhotovitele. Provozní 
prohlídky jsou řádně dokumentovány, tyto záznamy jsou kontrolovány objednatelem.  

2.3. Smluvní strany vzájemně aktualizují čl.4.7 takto:  

      4.7 Kontaktní osoba objednatele, heslo pro dispečink a umístění Knihy OP 

Objednatel má možnost uvést zde kontaktní osobu pro servisní prohlídky: 
 
xxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxxxxx, e-mail, xxxxxxxxxx@nemocnice-lt.cz 

Kniha odborných prohlídek je uložená: v kanceláři xxxxxxxxxx, x NP, pavilon x. 

Autorizace callbacků (neboli oprávnění k nahlašování poruch) - osoby oprávněné nahlašovat poruchy 

budou pro komunikaci s dispečinkem používat heslo: ………………………………… (není-li uvedeno, 

pak smí nahlašovat všichni uživatelé zařízení).  

2.4. Smluvní strany tímto dodatkem č. 2 aktualizují čl. 5 Smlouvy Seznam zařízení, který je nahrazen Přílohou 
č. 1 k tomuto Dodatku. V příloze č. 2 k tomuto dodatku je Seznam zařízení, jež jsou ke dni účinnosti 
dodatku v záruční době. 

2.5. Tímto dodatkem se ruší čl.3.2.4.  

2.6. Ostatní ustanovení a body smlouvy, a dodatků, tímto Dodatkem č. 2 neupravené nebo nezrušené, 
zůstávají v platnosti. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem 1.3.2021. 



 
 

 

Platnost formuláře od  3.1.2020 

Strana 3 / 6 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OP“  
Číslo smlouvy: G0841 
 

WWW.OTIS.CZ 

3.2 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

3.3 Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 2 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3.4 Objednatel podpisem tohoto dodatku uděluje zhotoviteli svobodný, výslovný a informovaný souhlas, aby v 
souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, v platném znění, s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, příp. dalšími obecně závaznými právními 
předpisy zpracovával kontaktní / osobní údaje objednatele a fyzických osob, jejichž prostřednictvím se 
objednatel účastní uzavření nebo plnění tohoto dodatku, zejména jméno a příjmení, kontaktní či jiné e-
maily, telefonní čísla a IP adresy pro účely zasílání aktuálních obchodních informací, obchodních sdělení 
a nabídek, příp. newsletterů zhotovitele týkající se jeho produktů a služeb (dále jen „obchodní sdělení“). 
Objednatel bere na vědomí, že poskytnutý souhlas je dáván bez ohledu na trvání spolupráce na základě 
Smlouvy, k níž je tento dodatek, a je oprávněn kdykoli svůj souhlas se zasíláním obchodních sdělení 
písemně či jinak prokazatelně odvolat (např. prostřednictvím emailu uvedeného v tomto dodatku nebo 
Smlouvě, k níž je dodatek zhotoven, příp. emailu, ze kterého bylo obchodní sdělení objednateli zasláno).   

 
 
 

digitálně podepsáno 12. 3. 2021   digitálně podepsáno 23. 3. 2021 

předseda představenstva    prokurista 
 
 

____________________________                  _______________________________ 
                 Razítko a podpis objednatele                                          Razítko a podpis zhotovitel 
 



 
 

 

Platnost formuláře od 3.1.2020 

Strana 4 / 6 WWW.OTIS.CZ 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OP“  
Číslo smlouvy: G0841 
 

Příloha č. 1 Seznam zařízení  

15 % 21 %

G0841 15-7-90013 LT 1600/1 1600/1,00 6/6 1990 A/II 2/1

G0842 15-7-90014 LT 1600/1 1600/1,00 6/6 1990 A/II 2/1

G0843 15-7-90012 LT 1600/1 1600/1,00 6/12 1990 B/II 2/1

G0844 15-7-90018 GEN2MOD 1600/1,00 5/5 1990 A/II 2/1

G0845 15-7-90017 GEN2MOD 1600/1,00 5/5 1990 A/II 2/1

G0846 15-7-90016 GEN2MOD 1600/1,00 5/5 1990 A/II 2/1

G0847 15-7-90015 GEN2MOD 1600/1,00 5/5 1990 B/II 2/1

G0848 15-7-90019 GEN2MOD 1600/1,00 5/5 1990 B/II 2/1

G0849 41800461 MB 100/0,36 4/5 1990 D/II 6/1

G0850 41913044 NT 1000/0,70 2/4 1991 B/II 3/1

G0851 25-0-40297 NGS 500/0,36 3/3 1991 B/II 3/1

G0902 41836801 LT 1000/1 5/5 1983 B/II 2/1

G0903 41836306 GEN2MOD 1250/1,00 5/5 1983 A/II 2/1

G0904 41836305 GEN2MOD 1250/1,00 5/5 1983 A/II 2/1

G0905 41836805 GEN2MOD 1250/1,00 5/5 1983 A/II 2/1

G0906 41836804 TONV 1250/1,00 5/5 1983 A/II 2/1

G0907 C5SG2871 GEN2MOD 1600/0,50 4/4 2016 A/I 2/1

G0908 41876305 LT 500/1,00 4/4 1987 A/II 2/1

G0909 41876306 LT 500/1,00 4/5 1987 A/II 2/1

G0910 C5SG2872 GEN2MOD 1600/1,00 4/5 2016 A/I 2/1

G0911 2535-9-381 NGS 500/0,36 3/3 1981 B/II 3/1

Název, adresa budovy       

Cena v Kč / měsíc pro práce 

podléhající DPH

Celková 

měsíční cena 

za jednotku v 

Kč bez DPH

Jednotka 

číslo

Výrobní 

číslo

Typ zařízení                                      

Nosnost / rychlost                      

Počet stanic / nástupišť

Rok uvedení výtahu 

do provozu nebo  

termín poslední 

odborné zkoušky 

Druh 

kategorie 

výtahu

Lhůty provádění odborné 

prohl. / prevent. údržba 

(periody jsou uvedeny v 

měsících)



 
 

 

Platnost formuláře od 3.1.2020 

Strana 5 / 6 WWW.OTIS.CZ 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OP“  
Číslo smlouvy: G0841 
 

15 % 21 %

G0912 2535-9-380 NGS 500/0,36 3/3 1981 B/II 3/1

G0913 25379093 NGS 1000/0,36 2/2 1981 B/II 3/1

G0914 25379094 NGS 1000/0,36 2/2 1981 B/II 3/1

G0915 25379095 NGS 1000/0,36 2/3 1981 B/II 3/1

G0916 41813249 NT 2000/0,70 2/3 1981 B/II 3/1

G0917 41813250 NT 2000/0,70 2/3 1985 B/II 3/1

G0920 2535-4-239 NGS 500/0,18 2/2 1986 B/II 3/1

G0921 2535-4-238 NGS 500/0,36 2/2 1986 B/II 6/1

G0922 41865783 BOV 250/0,5 5/5 1986 B/II 3/1

G0934 C5NE1035 LT 1600/1 6/6 1994 A/II 2/1

G0935 C5NE1036 GEN2MOD 1600/1,00 6/6 1994 A/II 2/1

G0936 C5NE1037 GEN2MOD 1600/1,00 6/6 1994 A/II 2/1

G0937 C5NE1038 LT 1600/1 6/6 1994 B/II 2/1

G0959 C5NE1034 LT 1600/1 6/6 1994 B/II 2/1

Cena bez DPH DPH 

0,00 0,00 

44 994,00 9 448,74 

44 994,00 9 448,74 

Jednotka 

číslo

Výrobní 

číslo

Typ zařízení                                      

Nosnost / rychlost                      

Počet stanic / nástupišť

Rok uvedení výtahu 

do provozu nebo  

termín poslední 

odborné zkoušky 

54 442,74 

Druh 

kategorie 

výtahu

Lhůty provádění odborné 

prohl. / prevent. údržba 

(periody jsou uvedeny v 

měsících)

Název, adresa budovy       

Cena v Kč / měsíc pro práce 

podléhající DPH

54 442,74 

Celková 

měsíční cena 

za jednotku v 

Kč bez DPH

Celková měsíční cena v Kč bez DPH:

Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy vč. DPH

Cena s DPH 

Služby předmětu smlouvy podléhající 15 % DPH

Služby předmětu smlouvy podléhající 21 % DPH

Cena předmětu smlouvy celkem

0,00 

Poz

námka: 
Druh výtahu – definuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu   Kategorie výtahu  
A - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažujícím volným přístupem veřejnosti   Kategorie I - Výtahy uvedené do provozu po 1. 4. 1999 
B - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti   Kategorie II - Výtahy uvedené do provozu před 1. 4. 1999 



 
 

 

Platnost formuláře od 3.1.2020 

Strana 6 / 6 WWW.OTIS.CZ 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OP“  
Číslo smlouvy: G0841 
 

C - Výtahy určené pouze k dopravě nákladů 

Příloha č. 2 Seznam zařízení se záruční dobou  
 
 
 

Jednotka 
číslo 

Výrobní 
číslo 

Typ zařízení                                      
Nosnost / rychlost                      

Počet stanic / nástupišť 

Termín předání 
do provozu po 

ukončení 
rekonstrukce 

zařízení  

Délka 
záruční 
doby v 

měsících  

Název, adresa budovy        

 G0935 C5SEJ227 GEN2MOD 1600/1,00 6/6    
 

G0845 C5SEJ228 GEN2MOD 1600/1,00 5/5    
 

G0936 C5SEJ229 
GEN2MOD 1600/1,00 6/6 

 
   

 

G0846 C5SEJ634 
GEN2MOD 1600/1,00 5/5 

 
   

 

G0847 C5SEJ635 
GEN2MOD 1600/1,00 5/5 

 
   

 

G0848 C5SEJ636 
GEN2MOD 1600/1,00 5/5 

 
   

 

G0844 C5TR0083 
GEN2MOD 1600/1,00 5/5 

 
   

 

G0903 C5TR0179 
GEN2MOD 1250/1,00 5/5 

 
   

 

G0904 C5TR0180 
GEN2MOD 1250/1,00 5/5 

 
   

 

G0905 C5TR0181 
GEN2MOD 1250/1,00 5/5 

 
   

 

G0907 C5SG2871 
GEN2MOD 1600/0,50 4/4 

 
   

 

G0910 C5SG2872 
GEN2MOD 1600/1,00 4/5 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


